
UCHWAŁA Nr 124/19/2024 
 

ZARZĄDU POWIATU 

W GRYFICACH 
 

z dnia 15 listopada 2024 r. 
 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert pn. “Powierzenie realizacji zadania 

publicznego powiatu gryfickiego w roku 2025 z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy 

prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego”. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107.) w związku z art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                                

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) Zarząd 

Powiatu uchwala, co następuje: 

 

   § 1. 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert pn. “Powierzenie realizacji zadania publicznego 

powiatu gryfickiego w roku 2025 z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej lub 

świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego”, który został ogłoszony uchwałą                      

Nr 68/13/2024 z dnia  30 września 2024 r. 

2.  Ogłoszenie stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. Ogłoszenie o wynikach konkursu zostaje zamieszczone: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej powiatu gryfickiego, 

2) na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Gryficach, 

3) na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Gryficach. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfickiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    Przewodniczący Zarządu 

 

       Ryszard Chmielowicz 

 

 

 

 



  Załącznik nr 1 

do uchwały Nr 124/19/2024 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

 

O G Ł O S Z E N I E 

 

wyniku otwartego konkursu ofert pn. “Powierzenie realizacji zadania publicznego powiatu 

gryfickiego w roku 2025 z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego”, który został ogłoszony uchwałą Nr 68/13/2024 z dnia 

30 września 2024 r. 

  

 Zarząd Powiatu Gryfickiego po zapoznaniu się z protokołem prac Komisji Konkursowej 

powołanej uchwałą Nr 117/18/2024 Zarządu Powiatu w Gryficach z dnia 7 listopada 2024 r. 

informuje, że:  

I) oferty złożyły następujące organizacje: 

1) Zaborskie Towarzystwo Naukowe; ul. Dworcowa 18; 89-632 Brusy, 

2) Stowarzyszenie Obywatelskiej Pomocy Prawnej, ul. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego 23/28, 

10-089 Olsztyn, 

 II) na realizację zadania publicznego polegającego na prowadzeniu punktu nieodpłatnej 

pomocy prawnej oraz nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego wybrano ofertę, którą 

złożyło Zaborskie Towarzystwo Naukowe; ul. Dworcowa 18; 89-632 Brusy. 

 

 Na realizację zadania publicznego polegającego na prowadzeniu punktu nieodpłatnej 

pomocy prawnej oraz nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego planuje się przeznaczyć dotację                

w wysokości 71.050,56 (siedemdziesiąt jeden tysięcy pięćdziesiąt zł 56/100) rocznie. 

 

 Realizacja zadania publicznego przebiegać będzie przez 5 dni w tygodniu (z wyłączeniem 

dni ustawowo wolnych od pracy) w godzinach od 8.00 do 12.00: w każdy poniedziałek w Płotach,  

w każdy wtorek i czwartek w Gryficach, w każdą środę w Trzebiatowie; w godzinach 7.30-11.30                 

w każdy piątek w Brojcach. 

 

Szczegółowe warunki realizacji zadania określi umowa na wykonanie zadania publicznego. 

 

  Przewodniczący Zarządu 

 

    Ryszard Chmielowicz 


